



**69- OKU VE YÜKSEL-KUR'AN-I KERİM'İ OKUMA VE ANLAMA PROJESİNDE BU HAFTA BİR DİZİ ETKİNLİK YAPILDI.**



OKU VE YÜKSEL-Kur'an'ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi KIZ VE ERKEK GRUBU öğrencilerimiz kahvaltılı gezi programı yaptılar. Yeni Dünya Vakfı Bursa Şubesinde kahvaltılı ikramıyla başlayan programda, Abdal Mehmet, Hanlar Bölgesi, Orhan Camii, Ulu Cami, Yeşil Külliyesi ve Türk İslam Eserleri Müzesi ziyaret edildi. Katkı ve desteklerinden dolayı Yeni Dünya Vakfı Bursa Şubesine, Sezal Çubuk hocamıza, Nurcan Çelikaşlı, Serkan Denkçi, Abdullah Çakadar ve Ahmet Çubuk öğretmenlerimize teşekkür ederiz. Ayrıca gruplarımız bu hafta 7. Cüzü tamamladık. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından gönderilen Kur'an'ı Kerim ve Türece Meallerini öğrencilerimize hediye ettik. Projeye katkı ve desteklerinden dolayı Diyanet İşleri Başkanlığı Dini Yayınlar Genel Müdürlüğüne teşekkür ederiz.



Proje kapsamında öğrencilerimiz her hafta bir cüz meal okuyup, cüzle ilgili öğretmenleriyle sohbet ediyorlar. Ardından cüz sınavı yapıyor. Mayıs 2024'ün sonunda hatim tamamlanacak.



MİHRAPLI  
ABDULKADİR CAN  
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ  
Fen ve Sosyal Bilimler / İMŞBİ Genelkurul  
ve Çalgılar Sınıfı Sanatlar Proje Odası



**70- ÖĞRETMENİMİZ ANTALYA'DA E-TWINNING ÇALIŞTAYINA KATILDI**  
20-22 Kasım 2023 tarihlerinde Antalya'da yapılan Meslek Liseleri Çalıştayı'na İngilizce Öğretmenimiz Nazife Yavuz'da davet edildi. Çalıştaya Bursa'dan katılan 9 öğretmenden biri olan öğretmenimizi tebrik ediyoruz.

**71- ÖĞRENCİLERİMİZ BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİNİ VE BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET ETTİLER**

12. Sınıf Öğrencilerimize Uludağ Üniversitesi ve Bursa Teknik Üniversitesi Bölüm Tanıtımları Gezisi Rehberlik Servisimiz tarafından düzenlendi. Uludağ Üniversitesi'nde Tıp, Veterinerlik, Mühendislik Bölümleri, Matematik Öğretmenliği ve Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümleri ziyaret edildi.

Bursa Teknik Üniversitesi'nde ise Mühendislik ve İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülteleri tanıtıldı. Tanıtımda emeği geçen akademisyenlerimize, organizasyonu yapan öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



**72- BURSA İL JANDARMA KOMUTANLIĞINDAN OKULUMUZA ÖĞRETMENLER GÜNÜ ZİYARETİ**  
Bursa İl Jandarma Komutanlığı, Matematik Öğretmenimiz Derya Dişkeser'e Öğretmenler Günü sürprizi yaptı. Aynı zamanda Öğretmenler Odamızı da ziyaret eden komutanlarımız günün anısına öğretmenlerimize karanfil dağıttılar.



## 73-24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLU OLSUN

24 Kasım Öğretmenler Gününü bir dizi güzel etkinlikle kutladık. Güne hoş bir muhabbet eşliğinde kahvaltıyla başladık. Ardından öğrencilerimizin öğretmenlerimiz anısına hazırladıkları videoları izledik. Sonrasında günün anısına pastamızı kestik. Öğretmenlerimize çam sakızı çoban armağanı hediyelerimizi takdim ettik. Tabiki öğrencilerimizle bol bol fotoğraf çektirdik. Hediyeleştik. Duygulandık. Mutlu olduk.

Başta organizasyonu yapan Siddika Avcı öğretmenimize, müdür yardımcımız Hayrullah Güler'e ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.



"Bize bir insan mektebi lazım, bir mektep ki bizi kendi ruhumuza kavuştursun, her hareketimizin ahlaki değer olduğunu tanıtsın ve hayâya hayran gönüller, insanlığı seven temiz yürekler yetiştirtsin; her ferdimizi milletimizin tarihi içinde aratsın; vicdanlarımıza her an Allah'ın huzurunda yaşatmayı öğretsin." Nurettin TOPÇU

İNSAN MEKTEBİNİN FEDAKÂR VE CEFÂKAR  
MUALLİMLERİNİN/ÖĞRETMENLERİNİN ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜ  
TEBRİK EDERİZ.

